

Bybjerg ApS

c/o Ejendomsselskabet BOS ApS, Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 15 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bybjerg ApS
c/o Ejendomsselskabet BOS ApS
Trørødlund 20
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 15 40 70
Stiftet: 9. september 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Rix-Møller

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	200.718	-8.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.670	-1.756
Resultat før skat	121.048	-9.515
Skat af årets resultat	-13.987	0
Årets resultat	107.061	-9.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.515
Disponeret i alt	107.061	-9.515

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	5.583.270	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.583.270</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.583.270</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.350	0
	Andre tilgodehavender	5.854	108.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.827	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.031</u>	<u>108.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.428</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.459</u>	<u>108.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.657.729</u>	<u>108.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	127.061	20.000
Egenkapital i alt	207.061	100.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.987	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.987	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.158.000	0
Deposita	195.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.353.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.799	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.904	0
Selskabsskat	20.350	0
Anden gæld	717.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.681	8.000
Gældsforpligtelser i alt	5.436.681	8.000
Passiver i alt	5.657.729	108.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.670	1.756
	79.670	1.756
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	5.583.270	0
Kostpris 31. december 2018	5.583.270	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.583.270	0
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	20.000	-120.743
Årets overførte overskud eller underskud	107.061	-9.515
Koncerntilskud	0	150.258
	127.061	20.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.506 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		